

KUOHUVIINIT plo 1 cl**Cremant d'Alsace** 46,50 € 0,75 €*Domaine Laurent Vogt, Alsace, Ranska*

Rypäleet: Auxerrois, Chardonnay, Pinot Blanc

Perinteisellä samppanjenetelmällä valmistettu kuohuviini.

Kuiva, raikas, hyvä maljajuoma sekä aperitiivi.

Familia Oliveda Brut Jove Cava 36,50 € 0,65 €*DO Cava, Empordà, Espanja*

Rypäleet: Macabeo, Xarel-lo, Parellada

Tehty perinteisistä cava-rypäleistä samppanjenetelmällä ja

kypsytetty kellarissa 12 kuukauden ajan. Houkuttelevat kuplat,

raikasta kukkaisuutta ja hedelmäisyyttä pitkällä loppumaulla.

Philippe Gamet Brut Cuvee 5000 87,00 €*Mardeuil, Epernay, Champagne, Ranska*

Rypäleet: Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

Orgaanisesti viljelty samppanja Champagnen alueen sydäimestä.

Pitkäkestoiset kuplat ja erittäin miellyttävää kukkaisuutta, sitrusta,

mentholia, lakritsia ja timjamia. Laatusamppanja, joka sopii

juhlahetkien sulostuttajaksi sekä monenlaisen ruoan kumppaniksi.

VALKOVIINIT plo 1 cl**Talon karahviini 1,0 l / 0,5 l** 39,00 € / 19,50 €**Bee Famous IGP Coteaux du Pont du Gard Chardonnay***Languedoc-Roussillon & Rhône, Ranska*

Rypäleet: Chardonnay

Viini on kypsytetty kontrolloidussa lämpötilassa terästankeissa.

Maultaan runsas ja pitkä, runsaasti miellyttävää hedelmäisyyttä.

Sopii tarjottavaksi vaalean kalan ja lihan kera sekä aperitiiviksi.

Domaine Begude Etoile 2015 65,00 € 0,83 €*Limoux, Ranska*

Rypäleet: Chardonnay

Luomuviini on kypsytetty uudessa ranskalaisessa tammessa yli

vuoden ajan, josta se saanut runsaan paahtaisen maun. Viinin

tuoksusta voi erottaa briossin, voin ja oljen. Maku on paahtainen,

hienostunut ja omenainen.

Riesling 2017 Laurent Vogt 52,20 € 0,80 €*Domaine Laurent Vogt, Alsace, Ranska*

Rypäleet: Riesling

Vaalea kullankeltainen. Tuoksussa mineraalisuutta, hennosti

sitruunaa ja omenaa, aavistus petrolia. Maku yrttinen, sitruunainen

ja raikas.

Basserman-Jordan Paradiesgarten 55,00 € 0,82 €*Dr. von Bassermann-Jordan, Pfalz, Saksa*

Rypäleet: Riesling

Viini on terävä ja raikas Riesling, jossa on voimakkaan

hedelmäinen tuntu. Tyypillinen Pfalzin alueen viini, mukana

eksoottisia ja kypsiä hedelmiä kuten passionia ja ananasta.

Blauensteiner Grüner Veltliner 48,00 € 0,77 €*Blauensteiner, Gösing an Wagram, Itävalta*

Rypäleet: Grüner Veltliner

Grüner Veltliner Wilbling on raikas viini, jonka kirpeä päärynän

tuoksu ja hennon hedelmäinen suutuntuma hurmaavat ja tekevät

siitä oivallisen ruokaviinin mm. kalaruoille.

Blauensteiner Gelber Muskateller 55,40 € 0,80 €*Blauensteiner, Gösing an Wagram, Itävalta*

Rypäleet: Gelber Muskateller

Tuoksussa kukkaisuutta ja päärynää. Maultaan raikas ja kuiva.

Sopii mainiosti aperitiiviksi tai kala- ja kasvisruoille.

Bodega MustiguilloMestizaje 62,90 € 0,85 €*Bodega Mustiguillo, Valencia, Espanja*

Rypäleet: Merseguera, Viognier, Malvasia

Tuokultaan raikas Mestizaje Blanco tuo nenään hienostunutta

valkoista hedelmää, sitrusta, kukkaisuutta ja hunajaa.

Keskitäyteläisessä maussa hedelmän ja kukkaisuuden

makuhyökkäys tasapainottuu hyvillä hapoilla ja pitkällä

jälkimaulla. Persoonallinen ja raikas kokonaisuus.

ROSEVIINIT plo 1 cl**Domaine Allois Infiniment Rose** 46,50 € 0,75 €*Domaine Allois, AOC Ventoux, Ranska*

Rypäleet: Mourvedre, Grenache

Alkuviini on väriltään kauniin lohenpunainen. Tuoksussa

mansikkaa, greippiä ja vadelmaa. Tasapainoinen maku heli

kypsiällä punaisilla marjoilla, greipillä ja kevyellä hapokkuudella.

PUNAVIINIT plo 1 cl**Talon karahviini 1,0 l / 0,5 l** 39,00 € / 19,50 €**Bee Famous IGP Coteaux du Pont du Gard Merlot***Languedoc-Roussillon & Rhône, Ranska*

Rypäleet: Merlot

Viini on kypsytetty kontrolloidussa lämpötilassa terästankeissa.

Maku on miellyttävän pehmeä ja mausteinen, sopii hyvin

liharuokien ja välimerellisten annosten kanssa nautittavaksi.

Domaine Allois Infiniment Rouge 59,10 € 0,85 €*Domaine Allois, AOC Ventoux, Ranska*

Rypäleet: Syrah, Grenache

Tuoksussa punaisia marjoja, vadelmaa ja kypsää mansikkaa,

mustaherukkaa ja neilikkaa. Maku on täyteläinen, hyvät tanniinit

ja pitkä jälkimaku runsaalla hedelmällä.

Mas Becha Barrique 52,00 € 0,80 €*Domaine du Mas Becha, Languedoc-Roussillon, Ranska*

Rypäleet: Grenache Noir, Mourvedre, Syrah.

Väri on hyvin tumma violetti ja hieman sinisiä sävyjä. Tuoksu on

hyvin runsas, tummia marjoja, vaniljaa. Maku on hyvin runsas ja

täyteläinen, tanniinit pehmeät ja miellyttävät.

Bodega Mustiguillo Mestizaje 55,00 € 0,82 €*Bodega Mustiguillo, Valencia, Espanja*

Rypäleet: Bobal, Garnacha, Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon

Tuoksussa tummaa hedelmää, seetriä ja mustapippuria. Maussa

karhunvatukkaa ja mustaherukkaa yhdistettynä tasapainottavaan

mineraalisuuteen ja hienostuneisiin tanniineihin.

Alceno Organic Monastrell 40,40 € 0,70 €*Bodegas Pedro Luis Martinez, Jumilla, Espanja*

Rypäleet: Garnacha, Monastrell, Syrah

Väriltään kirsikkaisen punainen, tuoksussa kypsää hedelmää,

tuoretta tammaa, hentoa vaniljaisuutta ja yrttejä. Maku

miellyttävän tasapainoinen ja kevyen täyteläinen.

Chronicle Vineyards Douro 48,50 € 0,77 €*Amilcar R.Lopes, DO Douro, Portugali*

Rypäleet: Touriga Nacional, Sousao, Touriga Franca, Tinta Roriz

Viinissä on syvän rubiinipunainen väri ja intensiivinen punaisten

hedelmien tuoksu. Suussa viipyy erittäin miellyttävä maku

pehmeillä tanniineilla. Pitkä jälkimaku kruunaa elämyksen.

Rosso di Montalcino 52,00 € 0,80 €*Tenuta Col d'Orcia, Toscana, Italia*

Rypäleet: Sangiovese

Syvä rubiinipunainen väri ja violetti reuna. Tuoksu on

aromaattinen, miellyttävästi hedelmäinen, hieman

kehittynyt. Maku hedelmäinen, mehevä ja raikas.

OLUET**Nokian panimo**

Keisari Lager 4,5% 0,5 l 7,50 €

Luomu Pils 4,5% 0,5 l 7,50 €

Keisari Elowehnä 4,7% 0,5 l 7,50 €

Pyynikin käsityöläispanimo

Mosaic Lager 4,7% 0,33l 6,50 €

Red Ale 4,7% 0,33l 6,50 €

Kauppa IPA 4,7% 0,33l 6,50 €

Vahvaporteri 7,5% 0,33l 7,00 €